.,_Q);/ﬂf/wzzé(// L,%/r//d/ﬁfnw . /:/Z/%/;‘zaf;f'owaﬂé ._/{")/ié:ﬁ{‘(/}
.ﬁ;ﬂz(m‘fz ré . Q)gﬂrff/f?fai

RESOLUCION CAMARAL N° 043/2017-2018

LA CAMARA DE SENADORES,

De conformidad a lo dispuesto en la atribucion 72 del articulo 160 de la
Constitucion Politica del Estado, concordante con lo previsto en el paragrafo V del
articulo 167 de su Reglamento General, y los capitulos | y VI del Reglamento de
Condecoraciones de la Camara de Senadores,

RESUELVE:

Otorgar la Condecoracion Especial “Franz Tamayo”, a la Confederacién
Nacional de Instituciones Femeninas “CONIF” Federacion Tarija, por la
realizaciobn de sus servicios meritorios y eminentes al Estado Plurinacional de
Bolivia.

Es dada en la Sala de Sesiones de la Camara de Senadores, a los doce dias del
mes de octubre del afio dos mil diecisiete.

Registrese, comuniquese y archivese.

Sen. Jose Alberto Gonzales Samaniego
) PRESIDENTE
CAMARA DE SENADORES

-

| Senl. Omar Paul Agui
——_~ PRIMER SECRETARIO
P CAMARA DE SENADORES

Direccidn: Plaza Murillo — Asamblea Legislativa Plurinacional de Bolivia — Telf.: (591-2) 2158701 — www.senado.bo
La Paz - Bolivia



	Page 1

